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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 3 Zo ŠR - Rodiné prídavky          404.90        1050.00        1440.00         300.00        1440.00        1440.00        1440.00

1 111       312 001 5 ZO ŠR - Volba prezidenta          674.57 0.00 0.00        2244.03 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 6 Zo ŠR - voľby, referendum         1115.06        1454.11        1800.00        1148.92 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 8 Zo ŠR - MF na BV 0.00        6743.92 0.00        1915.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 Tuz.bežné transf. REGOB, RA, ŽP          171.45         175.43         175.00         186.27         175.00         175.00         175.00

1 111       312 012 1 Tuz.bežné transf. -UPSVaR PUPN 0.00         796.20         400.00         164.70         400.00         400.00         400.00

1111 2015.00 2015.002015.005958.9210219.66 3815.002365.98

1 11H       312 001 Zo ŠR okrem.tran. z VUC         1400.00         800.00         800.00         900.00         800.00         800.00         800.00

11H1 800.00 800.00800.00900.00800.00 800.001400.00

1 11UA      312 001 Zo ŠR pre odidencov Ukrajina          546.00

1 11UA      312 001 8 Zo ŠR - MIRRI         7800.00

11UA1 0.00 0.000.000.007800.00 0.00546.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        91503.28       97450.51       97000.00       85172.96      106417.00      106417.00      106417.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        10169.82        9348.61        9300.00        8772.04        9300.00        9300.00        9300.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         2922.55        3176.46        3030.00        2960.63        3030.00        3030.00        3030.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          154.53         388.03         370.00         356.14         370.00         370.00         370.00

1 41        133 001 Daň za psa          238.00         230.00         220.00         225.00         220.00         220.00         220.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         4566.28        4522.00        4800.00        4508.00        4800.00        4800.00        4800.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          323.00         274.00         240.00         140.00         240.00         240.00         240.00

1 41        221 002 Správne poplatky          350.00         350.00         350.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          312.00         190.00         200.00         429.00         150.00         150.00         150.00

1 41        223 001 1 Poplatky za MR           16.00 0.00          14.00 0.00          14.00          14.00          14.00

1 41        223 001 2 Poplatok PS Lupoc           15.63          15.63          16.00          15.63          16.00          16.00          16.00

1 41        223 001 4 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          309.90         322.44         325.00         383.00         425.00         425.00         425.00

1 41        223 003 Poplatky a platby za stravné         1467.15        1353.13         740.00         874.36        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          283.74          81.53          80.00          44.24          80.00          80.00          80.00

1 41        292 027 Príjem zo sponzorského          250.00 0.00

411 126412.00 126412.00126412.00103881.00117352.34 116335.00112549.88

1 72c       311 Príjem zo sponzorského          300.00         300.00         250.00         300.00         300.00         300.00

72c1 300.00 300.00300.00250.00300.00 300.000.00

1 129527.00 129527.00129527.00110989.92136472.00 121250.00116861.86

3 131M      453 Prostried. z r. 2022          674.57

131M3 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

3 43        453 Prostr. z predch.rokov         1985.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

433 0.00 0.000.000.000.00 0.001985.81

3 46        454 001 Príjem z minulých rokov         1897.00 0.00 0.00        5000.00 0.00 0.00 0.00

463 0.00 0.000.005000.000.00 0.001897.00

3 0.00 0.000.005000.00674.57 0.003882.81

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 129527.00 129527.00129527.00115989.92137146.57 121250.00120744.67

Dátum 20.11.2024
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